
ʈɽʐɽʅʀɽ 

ʚʥʝʦʯʝʨʝʜʥʦʛʦ ʆʙʱʝʛʦ ʩʦʙʨʘʥʠʷ ʯʣʝʥʦʚ 

некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация 

«Региональное объединение строителей Кубани» 

3 ноября 2009 г. г.Краснодар 

Внеочередное общее собрание членов некоммерческого партнерства 

«Региональное объединение строителей Кубани», проведенное в форме 

заочного голосования в соответствии с п.8.10 Устiва I-Ш «СРО «РОСК», 

созванное на основании решения Совета Партнерства от 15 октября 2009 
года, РЕШИЛО: 

1.Принять участие I-Ш «СРО «РОСК» в образовании «Национального 

объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт 

объектов капитального строительства, «Всероссийское объединение 

строителей». 

2.Принять участие I-Ш «СРО «РОСК» во Всероссийском съезде СРО. 

3. Направить делегатов от I-Ш «СРО «РОСК» на Всероссийский съезд 
СРО в следующем составе: Авакян В.Г., Бесленей Ш.И., Глянцев М.И., 

Каверин А.Ф., Тутаришев Б.З., Чемоданов В.В., Чепурной Ю.В. 

3 .1. Направить делегатом от I-Ш «СРО «РОСК» с правом решающего 
голоса Тутаришева Б.З. генерального директора ЗАО 

«Краснодарпроектстрой». 

4.Внести изменения и дополнения в: 

Правила саморегулирования I-Ш «СРО «РОСК» «Требования о 

страховании членами I-Ш «СРО «РОСК» гражданской ответственности в 

случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают 

влияние на безопасность объектов капитального строительства». 

- Положение «0 вступительном и регулярных членских взносах в I-Ш 
«СРО «РОСК». . 

Председатель собрания таришев Б.З. 

Секретарь Горбань Д.И. 


